檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：司徒曉慧

電話：27256392

電子信箱：sonia@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：北市教體字第1076038519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺灣師範大學人類發展與家庭學系承辦教育部USR計

畫「減塑與永續消費」教學活動設計競賽，請各校教師踴

躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年9月5日師大人發字第1071023

591C號函辦理。

二、因應十二年國民基本教育課程綱要之社會與環 境關懷，

其內含環境保護與永續之議題，設計符合校園推廣減塑之

實際教學活動，結合中小學校園減塑教育宣導教學教案設

計。

三、徵稿對象符合任一身分者皆可參加：

(一)各學制學校之教師，包含專任教師、代理代課教師、兼

任教師及實習教 師。

(二)初等教育、中等教育學程師資培育機構大學生或研究生

。

(三)有實際教學場域實踐教學者。

(四)減塑與環保教學有興趣者。

9

萬芳國小 1070911

*VCAA1076001117*

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名截止日：即日起至2018年11月10日止。

五、報名網址：https://goo.gl/forms/2iz6maxc4WrOz54M2。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-09-11
08:15:19